基层医疗卫生服务能力提升（设备购置部分）（第一包）

中标公告

一、项目编号： HHZY-ZB-2025055-1

二、项目名称：基层医疗卫生服务能力提升（设备购置部分）（第一包）

三、中标（成交）信息

供应商名称：北京智鑫航宇科技有限公司

供应商地址：北京市朝阳区建国门外大街甲 3号 5号楼 2层 206-212 号

中标（成交）金额：人民币捌佰玖拾伍万元整（8950000.00 元）

四、主要标的信息

名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

基层医疗卫生服

务能力提升（设备

购置部分）（第一

包）

设备采购、安装及调试，详见《第

五章采购需求》
详见附件 详见附件 详见附件

五、评审专家（单一来源采购人员）名单： 余长康、李传友、刘奕、田丽华、王志泉、矫阳、

文晶亮

六、代理服务收费标准及金额：参考国家计委关于印发《招标代理业务收费管理暂行办法》

的通知(计价格[2002]1980 号）、国家发展改革委办公厅《关于招标代理服务收费有关问题

的通知》（发改办价格〔2003〕857 号）收取招标代理费人民币玖万零陆佰元整（￥90600.00

元）。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其它补充事宜

1、本项目政府采购立项项目编号：11011725210200010091-XM001，招标文件编号：

HHZY-ZB-2025055-1

2、中标单位评标得分：97.31 分。

3、本项目不专门面向中小企业采购，中标单位评标价: 8950000.00 元

4、中标数量：5台，中标单价：1790000 元，中标总价 8950000 元。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息